
Zarządzenie Nr 17 /10

Wójta Gminy Gruta

z dnia 29 czerwca 2010 roku

w  sprawie  zmian  w  składzie  osobowym  Obwodowej  komisji  wyborczej  Nr  1  i 

Obwodowej komisji wyborczej Nr 2 

          Na podstawie art.  20a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.)  oraz § 11 ust. 2 

Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  w  sprawie  powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

28 sierpnia 2000 r. (Dz.U.  Nr 72, poz. 847 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

1. W załączniku numer 1 do zarządzenia Nr 13/10 Wójta Gminy Gruta z dnia 02 czerwca 

2010 r. wprowadza się następującą zmianę: odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 Panią Katarzynę Zych zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Bogusława  Zbigniewa  Ziętka  w  związku  z 

niewykonywaniem obowiązków członka komisji,

2. W załączniku numer 2 do zarządzenia Nr 13/10 Wójta Gminy Gruta z dnia 02 czerwca 

2010 r. wprowadza się następującą zmianę: odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 2 Panią Ewelinę Kunat-Kaczmarzyk zgłoszoną przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke w związku z 

niewykonywaniem obowiązków członka komisji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


												

